РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в структуру Администрации Николаевского сельского поселения

Принято
Собранием депутатов

№ 22

26.12.2018 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Николаевского сельского поселения, Собрание депутатов Николаевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от   07.03.2017г. №6 «Об утверждение структуры Администрации Николаевского сельского поселения Константиновского района Ростовской области – органа местного самоуправления», изложив приложение в редакции согласно приложению, к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования и применяется к правоотношениям возникающим с 01.01.2019 г.

Председатель Собрания депутатов – глава
Николаевского сельского поселения                                       А.Г. Редичкин

ст. Николаевская
26.12.2018 г.
[bookmark: _GoBack]№ 22